国家税务总局办公厅关于报送2013年度和2014年度全国税收好新闻参评作品的通知

税总办发〔2014〕225号

全文有效   成文日期：2014-12-05

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局，局内各单位:

　　根据2014年全国税收新闻宣传工作安排，税务总局决定组织评选2013年度和2014年度全国税收好新闻。现将《“2013年度和2014年度全国税收好新闻”评选活动启事》印发给你们，请各单位按照有关要求，积极组织报送优秀税收新闻作品参加评选。

　　附件1.2013年度全国税收好新闻评选作品推荐表
附件1

2013年度全国税收好新闻评选作品推荐表

	标　题

	体　裁

	作　者

	刊播版面（栏目）

	作品字数（时间）

	刊播单位

	刊播日期

	参评类别（请在对应类别后打钩）
	报刊好新闻  □               报刊好通讯 □

广播、电视好新闻（消息类）□  图片好新闻 □

广播、电视好新闻（专题类）□  税收公益好广告 □

	报送单位

	联系人

	联系电话

	单位地址

	邮政编码

	推荐理由

（此表订在每件参评作品前面）

　　　　2.2014年度全国税收好新闻评选作品推荐表

	标　题

	体　裁

	作　者

	刊播版面（栏目）

	作品字数（时间）

	刊播单位

	刊播日期

	参评类别（请在对应类别后打钩）
	报刊好新闻  □               报刊好通讯 □

广播、电视好新闻（消息类）□  图片好新闻 □

广播、电视好新闻（专题类）□  税收公益好广告 □

	报送单位

	联系人

	联系电话

	单位地址

	邮政编码

	推荐理由

国家税务总局办公厅

2014年12月5日